
  
 

 
 
 
 
 

 
EESTI TÄNAB 

2001-2002 
 

(lisa raamatule “Eesti Tänab 1919-2001”) 
 
 
 
 
 
 
 

Riigikantselei 
Tallinn 2002 



 2

Koostajad: Kalev Uustalu, Ivo Manfred Rebane 
 
Tehniline toimetaja: Kalev Uustalu 
 
Küljendus, kaanekujundus: Arvo Rebane 
 
Teostaja: Riigikantselei sümboolikaosakond 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Täname  
Vabariigi Presidendi Kantselei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Riigikantselei, 2002 
 
Trükk: Riigi Teataja Kirjastus, Tallinn, Eesti Vabariik 
Published and printed in Estonia 
ISSN 1406-9326 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EESTI RIIKLIKE TEENETEMÄRKIDE KAVALERID 



 4

Autasustatute kohta on esitatud järgmised andmed: 
 
Ees- ja pere-
konnanimi 

Amet, auaste teenetemärgi andmise ajal Autasustamise 
kuupäev 

Päritoluriik* 

                                                
* Kui päritoluriiki pole märgitud, on tegemist Eesti elanikuga või Eestist pärit isikuga. 



 5

Maarjamaa Risti teenetemärk 
Kett  

 
Guido de Marco Malta Vabariigi president 24.04.2001 Malta 
Mary McAleese Iiri Vabariigi president 15.05.2001 Iiri 
Jacques Chirac Prantsuse Vabariigi President 23.07.2001 Prantsusm 
Arnold Rüütel Eesti Vabariigi President 02.10.2001  

 
 

Maarjamaa Risti teenetemärk  
I klass  

 
Pekka Artturi Oinonen Soome Vabariigi suursaadik Eestis 15.02.2001 Soome 
Violet de Marco Malta Vabariigi Presidendi abikaasa 24.04.2001 Malta 
Dr. Martin McAleese Iiri Vabariigi presidendi abikaasa 15.05.2001 Iiri 
Pierre Moscovici Euroopa asjade minister 23.07.2001 Prantsusm 
Jean-Jacques Subrenat Prantsuse Vabariigi suursaadik Eestis 23.07.2001 Prantsusm 
Melissa Foelsch Welss Ameerika Ühendriikide suursaadik Eestis 23.08.2001 USA 
Gints Jegermanis Läti suursaadik Eestis 20.09.2001 Läti 
Mingrong Zou Hiina Rahvavabariigi suursaadik Eestis 20.09.2001 Hiina 
Mauno Henrik 
Koivisto 

Soome Vabariigi president aastatel 1982-1994 16.11.2001 Soome 

Taimi Tellervo 
Koivisto 

Soome Vabariigi Presidendi abikaasa 16.11.2001 Soome 

Jaakko Blomberg Soome Vabariigi suursadik 16.11.2001 Soome 
Paavo Lipponen Soome Vabariigi peaminister 16.11.2001 Soome 
Riitta Uosukainen Soome Vabariigi Parlamendi esimees 16.11.2001 Soome 
Luchino Cortese Itaalia Vabariigi suursaadik Eestis 18.01.2002 Itaalia 
Wladislaw 
Bartoszewski 

Poola Vabariigi endine välisminister, Eesti 
toetaja liitumisel NATO-ga 

04.02.2002 Poola 

Robert C. Byrd Ameerika Ühendriikide senaator, Vene vägede 
Eestist väljaviimise ja Eesti NATO-ga 
liitumise toetaja 

04.02.2002 USA 

Richard J. Durbin Ameerika Ühendriikide senaator, NATO 
laienemise toetaja,  

04.02.2002 USA 

Bronislaw Geremek Poola Vabariigi endine välisminister, Eesti 
NATO-ga liitumise toetaja  

04.02.2002 Poola 

Anatolis Gorbunovs Läti Vabariigi Ülemnõukogu endine esimees  04.02.2002 Läti 
Jesse Helms Ameerika Ühendriikide  senaator, Vene 

vägede Eestist väljaviimise ja Eesti NATO-ga 
liitumise toetaja  

04.02.2002 USA 

Max Jakobson diplomaat, Inimsusevastaste Kuritegude 
Uurimise Rahvusvahelise Komisoni esimees 

04.02.2002 Soome 

Vytautas Landsbergis Leedu Vabariigi Ülemnõukogu endine esimees  04.02.2002 Leedu 
Richard G. Lugar Ameerika Ühendriikide senaator, Vene vägede 

Eestist väljaviimise ja Eesti NATOga liitumise 
toetaja 

04.02.2002 USA 

John Sidney III 
McCain 

Ameerika Ühendriikide senaator, Eesti 
NATOga liitumise toetaja 

04.02.2002 USA 

Gordon H. Smith Ameerika Ühendriikide senaator,  NATO 
laienemise toetaja 

04.02.2002 USA 

 
 



 6

Maarjamaa Risti  teenetemärk 
II klass 

 
Austin Gatt Malta Vabariigi justiitsminister 24.04.2001 Malta 
Eric Gerada-Azzopardi Malta Vabariigi suursaadik Eestis 24.04.2001 Malta 
Hubert Haenel Senati Euroopa Liidu komisjoni esimees 23.07.2001 Prantsusm 
Claude Huriet Senati Prantsuse-Balti sõprusrühma esimees 23.07.2001 Prantsusm 
Jacques de Larosière Riigipanga nõunik 23.07.2001 Prantsusm 
François Patriat Riigisekretär väikeste ja keskmiste kaubandus- 

käsitöö ja tarbimisettevõtete alal 
23.07.2001 Prantsusm 

Bernard Schreiner Rahvusassamblee saadik, Prantsuse-Eesti 
sõprusrühma esimees 

23.07.2001 Prantsusm 
Jacques Valade Senati aseesimees 23.07.2001 Prantsusm 
Michael Miess Austria Vabariigi suursaadik Eestis 20.09.2001 Austria 
Alec Aalto Soome Vabariigi suursaadik, peaministri 

poliitikanõunik 
16.11.2001 Soome 

Johannes Bäckström Soome Vabariigi suursaadik, 
välisministeeriumi protokolliülem 

16.11.2001 Soome 
Jukka Härmälä Tööstuse ja Tööandjate Keskliidu juhatuse 

liige, Stora Enso CEO  
16.11.2001 Soome 

Jaakko Kalela Soome Vabariigi  Presidendi Kantselei 
direktor 

16.11.2001 Soome 
Jaakko Laajava Soome Vabariigi Välisministeeriumi 

asekantsler 
16.11.2001 Soome 

Suvi Linden Soome Vabariigi Kultuuriminister 16.11.2001 Soome 
Sinikka Mönkäre Soome Vabariigi kaubandus- ja 

tööstusminister 
16.11.2001 Soome 

Kimmo Sasi Soome Vabariigi väliskaubanduse minister 16.11.2001 Soome 
Vesa Veikko Vainio Keskkaubanduskoja juhatuse esimees 16.11.2001 Soome 
Nicholas Lane Inimsusevastaste Kuritegude Uurimise 

Rahvusvahelise Komisjoni liige 
04.02.2002 USA 

Peter Reddaway Inimsusevastaste Kuritegude Uurimise 
Rahvusvahelise Komisjoni liige 

04.02.2002 USA 

Arseni Roginski Inimsusevastaste Kuritegude Uurimise 
Rahvusvahelise Komisjoni liige 

04.02.2002 Vene 

Lord Russell-Johnston Euroopa Nõukogu Parlamentaarse 
Assamblee endine esimees 

04.02.2002 Suurbrit 

 
 

Maarjamaa Risti teenetemärk 
 III klass 

 
Pascale Andreani Välisministeeriumi Euroopa koostöö direktor 23.07.2001 Prantsusm 
Maurice Blin Senati Euroopa Liidu komisjoni liige, Eesti 

raportöör 
23.07.2001 Prantsusm 

André Boyer Senati Prantsuse-Eesti sõprusrühma 
aseesimees 

23.07.2001 Prantsusm 
Claude Chirac Presidendi suhtekorraldaja, pressinõunik 23.07.2001 Prantsusm 
Jean-François Cirelli Presidendi majandusnõunik 23.07.2001 Prantsusm 
Catherine Colonna Presidendi pressiesindaja 23.07.2001 Prantsusm 
Frédéric Grasset Välisministeeriumi protokolliülem 23.07.2001 Prantsusm 
Jacques Lapouge Presidendi tehniline nõunik 23.07.2001 Prantsusm 
Jean-Marc de la Sablière Presidendi diplomaatiline nõunik 23.07.2001 Prantsusm 
Päivi Blinnikka Soome Vabariigi välisministeeriumi 

büroodirektor 
16.11.2001 Soome 



 7

Kaarina Dromberg Soome Vabariigi parlamendi- ja 
hariduskomisjoni esimees, Eesti sõprusgrupi 
esimees 

16.11.2001 Soome 

Erik Forsman Tööstuse ja Tööandjate Liidu tegevdirektor 16.11.2001 Soome 
Kari Jaakko Juhani Jalas Keskkaubanduskoja tegevdirektor 16.11.2001 Soome 
Jyrki Juusela Tööstuse ja Tööandjate Keskliidu president 16.11.2001 Soome 
Ilpo Tapani Kokkila Espoo Kaubanduskoja aseesimees, SRV 

Viitoset Oy juhatuse esimees 
16.11.2001 Soome 

Johannes Koroma Tööstuse ja Tööandjate Keskliidu 
tegevdirektor 

16.11.2001 Soome 
Henri Kuitunen Riigiraudtee peadirektor 16.11.2001 Soome 
Ulla Terho Soome Vabariigi Välisministeeriumi 

protokolliülema asetäitja 
16.11.2001 Soome 

Jarmo Viinanen Soome Vabariigi presidendi nõunik 16.11.2001 Soome 
François Curchod Maailma Intellektuaalomandi Organisatsiooni 

peadirektori asetäitja 
04.02.2002 Šveits 

Sten Heckscher politsei peadirektor 04.02.2002 Rootsi 
 
 

Maarjamaa Risti teenetemärk 
IV klass 

 
Joseph Tonna Malta Vabariigi presidendi erasekretär 24.04.2001 Malta 
Roderick Sant Malta Vabariigi presidendi diplomaatiline 

nõuandja 
24.04.2001 Malta 

David Spiteri Gingel Malta Vabariigi infotehnoloogia kompanii 
asepresident 

24.04.2001 Malta 

Sylvana de Bono Malta pressiesindaja 24.04.2001 Malta 
Didier Paris Riigisekretäri kabineti direktor 23.07.2001 Prantsusm 
Theodoor Willebrord 
Aris 

ettevõtja, Eesti aupeakonsul 04.02.2002 Holland 

Eduardas Astramskas eesti kultuuri vahendaja 04.02.2002 Leedu 
Boris Björn Bagger eesti kultuuri vahendaja 04.02.2002 Saksa 
Rolf Karrento Pidä Saaristo Siistinä ry peasekretär 04.02.2002 Soome 
Paavo Keisalo massirepressioonide uurija 04.02.2002 Soome 
Janis Lovniks Eesti-Läti piirikomisjoni Läti delegatsiooni 

juht 
04.02.2002 Läti 

Mieczyslaw Maciejak Eesti-Poola Ühingu esimees 04.02.2002 Poola 
Ekkehard Pabsch majandusteadlane, emeriitprofessor 04.02.2002 Saksa 
Olof Salmén Ahvenamaa maapäeva liige 04.02.2002 Soome 
Anja Salokannel Eesti kirjanduse vahendaja 04.02.2002 Soome 
Joseph Shekel majandusteadlane, Eesti aukonsul Iisraelis  04.02.2002 Iisrael 
Saulius Sondeckis Eesti heliloomingu tutvustaja maailmas 04.02.2002 Leedu 
Jutta Armelle Zilliacus literaat, poliitik 04.02.2002 Soome 

 
 

Maarjamaa Risti teenetemärk 
V klass 

 
Suzanne Champonnois Baltimaade ajaloo ja tsivilisatsiooni uurija 23.07.2001 Prantsusm 
Jacki-Pierre Albert Elysée palee intendant 24.07.2001 Prantsusm 
Grégoire Masnou Välisministeeriumi protokolliametnik 24.07.2001 Prantsusm 
José Pietroboni Presidendi isiklik abi 24.07.2001 Prantsusm 
Volker von 
Buxhoeveden 

Eesti välisesinduse toetaja ja 
kultuurivahendaja 

04.02.2002 Belgia 



 8

Armen Kharazian Armeenia-Eesti Ühingu asutaja 04.02.2002 USA 
Christopher John Koch eesti kultuuri vahendaja Austraalias 04.02.2002 Austraalia 
Karlis Kruse Eesti-Läti piirikomisjoni liige 04.02.2002 Läti 
Kari Kalevi Laurla Eesti-Soome heraldikakoostöö arendaja 04.02.2002 Soome 
Visvaldis Mežgailis Eesti-Läti piirikomisjoni liige 04.02.2002 Läti 
Gyula Paczolay eesti kultuuri vahendaja 04.02.2002 Ungari 
Rauno Ruuhijärvi ökoloog, emeriitprofessor 04.02.2002 Soome 
Arnulf von Ulmann Tallinna Toomkiriku restaureerimistööde 

toetaja 
04.02.2002 Saksa 

Maia Väkram eesti kultuuri vahendaja 04.02.2002 Soome 
 
 

Riigivapi teenetemärk  
III klass 

 
Vaino Väljas ühiskonnategelane, EV Ülemnõukogus 

taasiseseisvumise poolt hääletaja 
04.02.2002  

 
 



 9

Riigivapi teenetemärk 
IV klass 

 
Gennadi Golubkov Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Andres Ellamaa Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Jaak Jõerüüt kirjanik ja diplomaat, EV Ülemnõukogus 

taasiseseisvumise poolt hääletaja   
04.02.2002  

Villu Jürjo EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Tõnis Kaasik Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Lembit Kaljuvee kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 

Lääne-Viru endine maavanem  
04.02.2002  

Heino Kostabi EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Arvo Kuddo Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Edgar-Voldemar 
Kõrver 

Eesti Vabariigi diplomaat Suurbritannias 
1938-1940  

04.02.2002  

Olev Laanjärv Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Ants Laos Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Jaak Leimann Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Margus Leivo kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 

Põlva endine maavanem  
04.02.2002  

Andres Lipstok kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 
Lääne endine  maavanem  

04.02.2002  

Erich Roland Lipstok Eesti Vabariigi diplomaat Leedus 1936-1940  04.02.2002  
Rein Loik Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Rein Miller Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Tarmo Mänd kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 

Hiiu endine  maavanem  
04.02.2002  

Robert Närska kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 
Tartu endine maavanem  

04.02.2002  

Heldur Peterson EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Enn Põldroos EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Villu Reiljan Riigikogu liige, loodushoidja 04.02.2002  
Andrus Ristkok EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 

hääletaja   
04.02.2002  

Aleksander Sikkal Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Tamara Skolimowska välisteenistuse ametnik Eesti Soome ja 

Saksamaa  saatkondades 1931- 1940 
04.02.2002  

Toomas Sõmera Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Lehte Sööt (Hainsalu) EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 

hääletaja   
04.02.2002  

Rein Tamme EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Ants Tammleht kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 
Saare endine maavanem  

04.02.2002  

Raivo Vare Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
Ants Veetõusme EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 

hääletaja   
04.02.2002  

Toomas Vilosius kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja, 
Lääne Maavolikogu esimees  

04.02.2002  

Harry Õunapuu Eesti valitsuse liige taasiseseisvumise ajal 04.02.2002  
 



 10

 
Riigivapi teenetemärk 

V klass 
 

Ülle Aaskivi EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Mati Ahven EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Andres Ammas EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Uno Anton EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Lembit Arro EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Hillar Eller EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Kaljo Ellik EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Arvo Junti EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Ants Järvesaar EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Hillar Kalda EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Teet Kallas EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Peet Kask EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Johannes Kass EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Kalju Koha EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Valeri Kois EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Mai Kolossova EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Jüri Kork EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Toomas Kork EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Ahti Kõo EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Jüri Liim EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Jaan Lippmaa EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Alar Maarend EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja    

04.02.2002  

Tiit Made EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Mart Madissoon EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Tõnis Mets EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Aavo Mölder EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 04.02.2002  



 11

hääletaja   
Eldur Parder EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 

hääletaja   
04.02.2002  

Andrei Prii EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Priidu Priks EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Jüri Põld EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Koit Raud EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Jüri Reinson EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Tõnu Saarman EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Hanno Schotter EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Aldo Tamm EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Enn Tupp EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Ain Tähiste EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Uno Ugandi EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

Helgi Viirelaid EV Ülemnõukogus taasiseseisvumise poolt 
hääletaja   

04.02.2002  

 
 

Valgetähe teenetemärk  
I klass 

 
Heikki Koski Turu maavanem 16.11.2001 Soome 
Reijo Vihko Teaduste Akadeemia president 16.11.2001 Soome 

 
 

Valgetähe teenetemärk  
II klass 

 
Kari Laukkanen Folklorist, Espoo Ametikõrgkooli 

ülemõpetaja, Tuglase seltsi aseesimees 
 

16.11.2001 Soome 

Leena Nivanka Rahvusooperi direktori assistent, Eesti suhete 
hoidja ja arendaja 

16.11.2001 Soome 
Eva-Riitta Siitonen Helsingi linnapea 16.11.2001 Soome 
Seppo Zetterberg Soome Instituudi Eestis esimene direktor, 

KANAVA peatoimetaja 
16.11.2001 Soome 

Hindrek Peeter Meri endine riigikontrolör 04.02.2002  
 
 

Valgetähe teenetemärk 
III klass 

 
Heikki Huttunen Tapiola kiriku kirikuõpetaja 16.11.2001 Soome 



 12

Pirkko Huurto Eesti kirjanduse tõlkija 16.11.2001 Soome 
Jorma Hynninen Laulja 16.11.2001 Soome 
Armas Lahoniitty Turu linnapea 16.11.2001 Soome 
Jarkko Laine Kirjanike Liidu esimees, Eesti kultuuri toetaja 16.11.2001 Soome 
Pekka Lilja Eesti Seltside Liidu esimees 16.11.2001 Soome 
Matti Mäenpää Professor, Tuglase Seltsi aktivist 16.11.2001 Soome 
Hannu Oittinen Tuglase Seltsi ja ajakirja Estonia asutaja, 

tõlkija, kirjanduskriitik 
16.11.2001 Soome 

Martti Rauhala Eesti kirjanduse tõlkija 16.11.2001 Soome 
Aulis Antti Pellervo 
Rautio 

Merita Panga Kotka filiaali direktor, Eesti 
aukonsul Kotkas 

16.11.2001 Soome 
Jyrki Ristiluoma Kindlustusfirma Pohjola Oulu piirkonna 

direktor, Eesti aukonsul Oulus 
16.11.2001 Soome 

Jaakko Ryhänen Laulja 16.11.2001 Soome 
Jorma Antero Törönen Inseneri- ja projekteerimisfirma AIR-IX Oy 

tegevdirektor, Eesti aukonsul Tamperes 
16.11.2001 Soome 

Taru Valjakka Endine rahvusooperi sopran 16.11.2001 Soome 
Jouko Vanhanen Eesti kirjanduse tõlkija, Tuglase Selts 16.11.2001 Soome 
Keijo Aarre Virtanen Turu Ülikooli rektor, Eesti aukonsul Turus 16.11.2001 Soome 
Helene Kuma kunstiajaloolane, keraamik, EKA 

emeriitprofessor  
04.02.2002  

Jaan Rääts helilooja, EMA professor 04.02.2002  
Peeter Saari füüsik, TÜ professor, akadeemik  04.02.2002  
Boris Tamm küberneetik, TTÜ endine rektor, akadeemik 04.02.2002  
Raimund-Johannes 
Ubar 

arvutiteadlane, TTÜ professor,  akadeemik  04.02.2002  

 
 

Valgetähe teenetemärk 
IV klass 

 
Kaarina Klemola Soome Vabariigi presidendi kantselei ametnik 16.11.2001 Soome 
Maria Romantschuk Soome Vabariigi presidendi pressinõunik 16.11.2001 Soome 
Ilppo Vuorinen Saaristo uurimiskeskuse juhataja 16.11.2001 Soome 
Ilma Adamson koreograaf, tantsupedagoog 04.02.2002  
Arvo-Jürgen Alas tõlkija, suursaadik  04.02.2002  
Jaak Allik teatrijuht, publitsist 04.02.2002  
Jüri Allikalt kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja 04.02.2002  
Priit Aruvald eestluse hoidja Kanadas 04.02.2002  
Vladimir Beekman kirjanik, tõlkija 04.02.2002  
Enn Eesmaa ajakirjanik 04.02.2002  
Andres Ehin luuletaja, tõlkija 04.02.2002  
Anne Erm muusikatutvustaja ja ajakirjanik 04.02.2002  
Eenok Haamer kirikuõpetaja, Tartu Teoloogia Akadeemia 

rektor  
04.02.2002  

Toomas Hiio massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Jüri Ilvest riigikohtunik 04.02.2002  
Ea Jansen ajaloolane 04.02.2002  
Dimitri Kaljo geoloog, akadeemik 04.02.2002  
Aivar Kaldjärv kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja 04.02.2002  
Mart Kalm kunstiajaloolane 04.02.2002  
Taivo Kastepõld looduskaitsja 04.02.2002  
Maria Klenskaja näitleja 04.02.2002  
Margus Kolga riigiametnik 04.02.2002  
Elle Kull näitleja 04.02.2002  



 13

Tuve Kärner tuletõrjeajaloo uurija 04.02.2002  
Agu Kööp riigiametnik 04.02.2002  
Mati Laur ajaloolane 04.02.2002  
Ants Liiver riigiametnik 04.02.2002  
Heino Luik looduskaitsja 04.02.2002  
Sulev Lääne kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja 04.02.2002  
Juhan Maiste kunstiajaloolane 04.02.2002  
Teo-Endel Maiste laulja, EMA õppejõud 04.02.2002  
Helle Martinson keemik, teaduse edendaja 04.02.2002  
Viktor Meister agronoom, loodushoidja 04.02.2002  
Toomas Mendelson kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja 04.02.2002  
Toomas Merilo eestluse hoidja Kanadas 04.02.2002  
Ene Mihkelson kirjanik 04.02.2002  
Karl Muru kirjandusteadlane, TÜ emeriitprofessor 04.02.2002  
Sulev Mäeltsemees kohalike omavalitsuste taastamise korraldaja 04.02.2002  
Arvo Ots tehnikateadlane, akadeemik 04.02.2002  
Peeter Palu ettevõtja 04.02.2002  
Viktor Palm keemik, akadeemik 04.02.2002  
Toomas Peek muinsuskaitse toetaja 04.02.2002  
Johannes Piiper füsioloog, Teaduste Akadeemia välisliige 04.02.2002  
Mart Port arhitekt, EKA professor 04.02.2002  
Jaan Pöör omavalitsustegelane, Riigikogu liige 04.02.2002  
Rein Randveer muinsuskaitsja 04.02.2002  
Hele-Kai Remmel riigikohtunik 04.02.2002  
Endel Risthein elektrotehnikateadlane, TTÜ emeriitprofessor 04.02.2002  
Kalju Roosvee põllumajandusajaloo uurija 04.02.2002  
Linda Rummo näitleja  04.02.2002  
Ants Sööt koorijuht, EMA emeriitprofessor 04.02.2002  
Hagi Šein ajakirjanik, õppejõud 04.02.2002  
Bohdan Zaluha esmaspäevamiitingute korraldaja Stockholmis 04.02.2002 Rootsi 
Rein Talvik riigiametnik 04.02.2002  
Aksel Tamm kirjanduskriitik 04.02.2002  
Tiit Tammsaar Riigikogu liige, Kaitseliidu tegevuse korraldaja  04.02.2002  
Endel Eduard Taniloo kujur, õppejõud 04.02.2002  
Kuno Thomasson ökoloog, loodushoidja 04.02.2002 Rootsi 
Mai Treial omavalitsustegelane, Riigikogu liige  04.02.2002  
Tarmo-Jaan Tõeleid Eesti Posti arendaja 04.02.2002  
Ivar Karl Ugi keemik, TA välisliige  04.02.2002  
Aime Unt teatrikunstnik, EKA emeriitprofessor  04.02.2002  
Aili Vint maalikunstnik, graafik, EKA õppejõud 04.02.2002  
Arvo Volmer dirigent 04.02.2002  

 
 

Valgetähe teenetemärk 
 V klass 

 
Petteri Kotilainen Soome Vabariigi välisministeeriumi 

pressisekretär 
16.11.2001 Soome 

Jussi Nuorteva Kirjanduse seltsi peasekretär 16.11.2001 Soome 
Olli Perheentupa Soome Vabariigi välisministeeriumi 

lauaametnik 
16.11.2001 Soome 

Alar Ainumäe agronoom, loodushoidja 04.02.2002  
Sirje Aitsen kohtunik 04.02.2002  
Jaan Anvelt riigiametnik 04.02.2002  
Olgred Aule eestluse hoidja Saksamaal 04.02.2002  



 14

Maimu Berg kirjanik, kriitik 04.02.2002  
August Eelmäe kirjandusloolane 04.02.2002  
Toomas Ehrpais metsaülem 04.02.2002  
Margi Ein omavalitsustegelane 04.02.2002  
Aili Eistrat eestluse hoidja Suurbritannias 04.02.2002  
Karin Hallas - Murula arhitektuuriloolane  04.02.2002  
Konrad Aleksander 
Heilmann 

Eesti-Saksa suhete arendaja 04.02.2002  

Veera Hirsik rahvakunsti edendaja 04.02.2002  
Lehte Jõemaa kodukaunistaja 04.02.2002  
Helmer Jõgi õpetaja, hariduselu edendaja 04.02.2002  
Rein Karemäe ajakirjanik 04.02.2002  
Mare Kask muinsuskaitsja 04.02.2002  
Katrin Kumpan rahvakunsti edendaja 04.02.2002  
Rein Kuusmik ettevõtja 04.02.2002  
Karl Laantee ajakirjanik 04.02.2002  
Lia Laats näitleja 04.02.2002  
Asta Lepik eestluse hoidja Rootsis 04.02.2002  
Madis Linnamägi hariduselu edendaja 04.02.2002  
Anna Linnupuu rahvakunsti edendaja 04.02.2002  
Jüri Liventaal jurist, riigiametnik 04.02.2002  
Tiina Lokk filmikunsti tutvustaja 04.02.2002  
Eha Lättemäe kirjanik 04.02.2002  
Endel Mallene kirjandusteadlane, tõlkija 04.02.2002  
Villu Mikita hariduselu edendaja, Tartu Lennukolledži 

rektor  
04.02.2002  

Aleksander Milits ajakirjanik, tõlkija  04.02.2002 Rootsi 
Heino Mägi õpetaja, hariduselu edendaja 04.02.2002  
Maire Männik eestluse hoidja Prantsusmaal  04.02.2002  
Maie Nirk jurist, riigiametnik 04.02.2002  
Tiit Noorkõiv riigiametnik 04.02.2002  
Ahto Nurk koorijuht 04.02.2002  
Mati Nurs ettevõtja 04.02.2002  
Enn Nõu kirjanik 04.02.2002  
Mare Oja ajaloolane 04.02.2002  
Kalle Onno eestluse hoidja Rootsis 04.02.2002  
Stella Pahapill eestluse hoidja Kanadas 04.02.2002  
Arvo Paiste õpetaja, hariduselu edendaja 04.02.2002  
David Papp ajaloouurija, Eesti õigeusu järjepidevuse 

hoidja 
04.02.2002  

Juhan Pihlap majandusteadlane 04.02.2002  
Helge Porila riigiametnik 04.02.2002  
Aleksander Prikk õpetaja 04.02.2002  
Terje Põder riigiametnik 04.02.2002  
Neeme Rand õpetaja, kutsehariduse edendaja 04.02.2002  
Valve Raudnask ajakirjanik 04.02.2002  
Ilme Ree õpetaja, hariduselu edendaja 04.02.2002  
Milvi Rehkli jurist, riigiametnik 04.02.2002  
Rein Ruutsoo poliitikateadlane, TÜ professor 04.02.2002  
Tiiu Saarist ajalooline 04.02.2002  
Hulda Sauks jurist, riigiametnik 04.02.2002  
Erki Silvet jurist, riigiametnik 04.02.2002  
Peeter Sookruus ajakirjanik, riigiametnik 04.02.2002  
Mati Strauss muinsuskaitsja 04.02.2002  
Veiko Tali ökonomist, riigiametnik 04.02.2002  
Tanel Tammet küberneetik 04.02.2002  



 15

Ivar Tedrema omavalitsustegelane 04.02.2002  
Jaan Tepandi majandusteadlane 04.02.2002  
Tõnu Tepandi näitleja, õppejõud 04.02.2002  
Eduard Toman näitleja, lavastaja 04.02.2002  
Jüri Täht ajakirjanik 04.02.2002  
Mart Ummelas ajakirjanik 04.02.2002  
Jüri Uppin muinsuskaitse toetaja 04.02.2002  
Enn Urmann riigiametnik 04.02.2002  
Sulev Valner ajakirjanik 04.02.2002  

 
 



 16

Valgetähe teenetemärk 
medal 

 
Merja Hietaharju Tõlk 16.11.2001 Soome 
Helena Johansson Tõlk 16.11.2001 Soome 
Jarmo Nojonen Soome Vabariigi välisministeeriumi 

protokolliosakonna ametnik 
16.11.2001 Soome 

Aili Aarelaid-Tart kultuuriloolane, TPÜ õppejõud  04.02.2002  
Vello-Taivo Denks looduskaitsja 04.02.2002  
Alma Ilison õpetaja, ajaloouurija 04.02.2002  
Kulla Jentson bibliograaf 04.02.2002  
Guido Kapp riigiametnik 04.02.2002  
Karl Kello ajakirjanik,  kultuuripärandi kaitsja  04.02.2002  
Anti Kidron psühholoog, õppejõud  04.02.2002  

Ingrid Kuusk muinsuskaitsja 04.02.2002  
Mati Köhler J. Köleri muuseumi rajaja 04.02.2002  
Raimond Lunev ettevõtja 04.02.2002  
Juhan Maidlo ajakirjanik 04.02.2002  
Hans Makus õpetaja, hariduselu edendaja 04.02.2002  
Ene Mäsak etnograaf, ajaloolane 04.02.2002  
Kaja Noodla bibliograaf 04.02.2002  
Heino Paendi maaparandaja, loodushoidja 04.02.2002  
Toivo Pedak Eesti Piimandusmuuseumi rajaja  04.02.2002  
Ilme Pipar õpetaja 04.02.2002  
Helgi Pukk õpetaja  04.02.2002  
Jaan Remmel looduskaitsja 04.02.2002  
Lianne Saage-Vahur õpetaja 04.02.2002  
Elle Tarik bibliograaf 04.02.2002  
Toivo Teng talupidaja, kohaliku elu edendaja 04.02.2002  
Mart Timmi talupidaja,  kohaliku elu edendaja 04.02.2002  
Jaanus Torrim organist, helilooja 04.02.2002  
Linda Tõnnov õpetaja 04.02.2002  
Martin Tõrra talupidaja, loodushoidja 04.02.2002  
Maido Urbas looduskaitsja 04.02.2002  
Helvi Vilippus õpetaja 04.02.2002  

 
 
 

Eesti Punase Risti teenetemärk 
I klass 

 
Andrus Veerpalu suusataja,  olümpiavõitja 18.02.2002  

 
 

Eesti Punase Risti teenetemärk 
II klass 

 
Raido Paasma Pärnu Haigla anestesioloog  04.02.2002  
Einar Soone piiskop, kirikuelu edendaja  04.02.2002  

 
Eesti Punase Risti teenetemärk 

III klass 
 



 17

Natan Elštein gastroenteroloog, emeriitprofessor 04.02.2002  
Wolfgang Konertz südamekirurg 04.02.2002 Saksa 
Ago Kõrgvee Tartu Ülikooli Kliinikumi anestesioloogia ja 

intensiivravi kliiniku direktor, kiirabiteenuse 
arendaja Eestis 

04.02.2002  

Külvar Mand Pärnu Haigla teenistuse juhataja 04.02.2002  
Tiiu Sinikas Pärnu Haigla vanemõde  04.02.2002  
Mihkel Zilmer meditsiinibiokeemik, TÜ professor  04.02.2002  
Jaak Mae Suusataja, olümpia pronksmedali võitja 18.02.2002  

 
 

Eesti Punase Risti teenetemärk 
IV klass 

 
Viljar Ansko arst, massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Viktor Brin Viljandi Maahaigla neuroloog, arstide 

koolitaja  
04.02.2002  

Jaakko Matti Heikkilä Eesti sõjapõgenike abistaja 04.02.2002 Soome 
Ada Hurt vereandja 04.02.2002  
Boris Joffe erusportlane, treener 04.02.2002  
Nadežda Jürgenson vereandja 04.02.2002  
Heino Krevald erusportlane,  treener 04.02.2002  
Sirje Leetmaa riigiametnik 04.02.2002  
Peeter Mardna radioloog, tervishoiu edendaja 04.02.2002  
Rita Niinemäe vereandja 04.02.2002  
Kristi-Maija Paananen humanitaarabi vahendaja 04.02.2002 Soome 
Endel Palmiste massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Uno Piirsalu kirurg 04.02.2002  
Toomas Jeremias Põld kirikuõpetaja, humanitaarabi vahendaja, 

Saksamaa 
04.02.2002  

Kalev Raave kirikuõpetaja, kultuurielu edendaja 04.02.2002  
Ants Reinart vereandja 04.02.2002  
Olev Rosar päästeteenistuja 04.02.2002  
Hans Sissas massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Nikolai Suursööt Eesti õigeusu järjepidevuse hoidja 04.02.2002  
Hilme Tamman vereandja 04.02.2002  
Andres Taul kirikuõpetaja, eestluse hoidja Kanadas 04.02.2002  
Karl Täht vereandja 04.02.2002  
Maret-Mai Višnjova  erusportlane, treener 04.02.2002  
Ulrike de Vries humanitaarabi vahendaja 04.02.2002 Saksa 

 
 

Eesti Punase Risti teenetemärk 
V klass 

 
Vladimir Ahermaa Vereandja 

 
04.02.2002  

Aleksandr Gagarin piirivalve helikopteri kapten, 
päästeoperatsioonide läbiviija, nooremleitnant  

04.02.2002  

Mirjam Kaber massirepressioonide uurija 04.02.2002  
August Kondoja massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Enn Kurvits Tõrva tervisekeskuse günekoloog 04.02.2002  
Leida Laan vereandja 04.02.2002  
Udo Lamp massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Heino Lätt massirepressioonide uurija 04.02.2002  



 18

Toivo Mäelt vereandja 04.02.2002  
Andres Müürsepp Järvamaa haigla arst, tervishoiu edendaja 04.02.2002  
Artur Niinemägi Põlva haigla terapeut-endokrinoloog 04.02.2002  
Õilme Nurk massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Tiia Nurmis massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Liia Peterson arst, loodushoidja 04.02.2002  
Lev Rattšek vereandja 04.02.2002  
Endel Ritsu massirepressioonide uurija vabadusvõitleja, 

õpilane 
04.02.2002  

Mare Saks massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Ants Salum massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Voldemar Savva Vereandja 04.02.2002  
Helene von Schilling humanitaarabi vahendaja 04.02.2002 Saksa 
Arnold Sula massirepressioonide uurija, vabadusvõitleja, 

õpilane 
04.02.2002  

Uno Säästla massirepressioonide uurija 04.02.2002  
Kalle Tammsaar Vereandja 04.02.2002  
Aare Uind Tšernobõli AEJ avarii tagajärgede likvideerija 

ja kannatanute eestseisja 
04.02.2002  

Jaanus Vessart päästeametnik  04.02.2002  
Juta Vessik massirepressioonide uurija 04.02.2002  

 
 

Eesti Punase Risti teenetemärk 
medal 

 
Ida Gertz Geislingeni eestlaste mälestusmärgi hooldaja 04.02.2002 Saksa 
Heiki Jundas politsei nooreminspektor, elupäästja 04.02.2002  
Karl Karlson kirikuõpetaja 04.02.2002  
Jaan Nuga elupäästja, kirikuõpetaja  04.02.2002  
Rudolf Tamm spordielu edendaja 04.02.2002  

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
I klass 

 
Juhani Kaskeala Admiral, kaitseväe juhataja 16.11.2001 Soome 
Johan Edvin Birger 
Gustav Hägglund 

Soome kaitseväe ülem 1994–2001, Eesti-
Soome kaitsealase koostöö korraldaja, kindral  

04.02.2002 Soome 

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
II klass 

 
Tapani Vilhelm Erling Tolliameti peadirektor 16.11.2001 Soome 
 
Jari Kallio 

 
Kolonelleitnant, presidendi esimene adjutant 

 
16.11.2001 

 
Soome 

Ilkka Kylä-Harakka Kindralmajor, maaväe ülem 16.11.2001 Soome 
Reijo Naulapää Siseministeeriumi politseiosakonna komissar 16.11.2001 Soome 
Hannu Ahonen Soome piirivalve ülem,  kindralleitnant 04.02.2002 Soome 

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
III klass 



 19

 

Olli Kunnala 
Kaptenleitnant, piirivalvestaabi piiri- ja 
merevalve osakonna juhataja 

16.11.2001 Soome 

Heikki Maijanen Kaitsepolitsei osakonnajuhataja 16.11.2001 Soome 
Kim Mattsson Major, presidendi teine adjutant 16.11.2001 Soome 
Steen Harboe Hartov Taani kaitseatašee Eestis 1997-2001, 

kolonelleitnant 
04.02.2002 Taani 

Henry Albert Kievenaar Ameerika Ühendriikide  kindralmajor, Eesti 
NATO-ga liitumise ettevalmistaja  

04.02.2002 USA 

Nils Stefan Kristiansson Rootsi kaitseatašee Eestis 1997-2001, kolonel  04.02.2002 Rootsi 
 
 

Kotkaristi teenetemärk 
III klass mõõkadega 

 
Aarno Pärna Vabadussõja veteran 14.06.2001  
August Pruuel Vabadussõja veteran 

 
 

18.02.2002  

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
IV klass 

 
Patrick Bardey Kõrgemate ametnike turvateenistuse direktor 24.07.2001 Prantsusm 
Eerik Heine sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Georg Iltal sõjaliste teenetega vabadusvõitleja. 04.02.2002  
Kalju-Johannes 
Jakobsoo 

sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  

Lembit  A. Jõemägi sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Eduard Kuuskor sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Igor Liiv päästeametnik, major 04.02.2002  
Helmut-Aleksander 
Mikk 

sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  

Lars Myraune Norra brigaadikindral, Eesti kaitsejõudude 
arendaja ja Eesti NATO-ga liitumise 
ettevalmistaja  

04.02.2002 Norra 

Evald Paeveer sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Marks Pertens sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Harri Põlluvee  sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Valdek Raiend sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Humbert Rondik sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Oskar Roosi sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
John Alexander Suprin Ameerika Ühendriikide ja Eesti kaitsekoostöö 

edendaja, kolonelleitnant 
04.02.2002 USA 

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
V klass 

 
Joël Rode Presidendi käsundusohvitser, kolonelleitnant 23.07.2001 Prantsusm 
Hugues Bricq Presidendi turvateenistuse ülema abi 24.07.2001 Prantsusm 
Héléna Thomas Kõrgemate ametnike turvateenistuse töötaja 24.07.2001 Prantsusm 
Teuvo Saikkonen Helsingi politsei peainspektor 16.11.2001 Soome 



 20

Kaljo Alaküla sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Dmitri Antonov kaitsepolitsei vanemassistent 04.02.2002  
Heino Argus sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Lembit Hinno sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  

Peeter Hoppe Kaitsejõudude Peastaabi osakonnaülem, 
major  

04.02.2002  

Eldor Jaanisoo sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Harry Kadaja sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Uno Kangur piiriametnik 04.02.2002  
Valeri Kiviselg Ida-Viru Piirivalvepiirkonna osakonnaülem, 

kapten 
04.02.2002  

Kajari Klettenberg Maaväe Staabi  osakonnaülem, major 04.02.2002  
Jaan Kulli sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Jaan Kuningas sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Aleksander Liiv sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Raivo Lumiste Kuperjanovi ÜJP ülem, major  04.02.2002  
Heino Mauer Piirivalveameti osakonnaülem, major,  04.02.2002  
Harald Mäepalu sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Vadim Palm sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Harri Pool sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Jan Pulk kaitsepolitsei vanemassistent  04.02.2002  
Ülo Rannamäe sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Edgar Reimann sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Mart Savioja Piirivalveameti osakonnaülem, major  04.02.2002  
Aleksander Žegulov Keskkriminaalpolitsei Ida Regionaalkeskuse 

komissar  
04.02.2002  

Heino Tammemäe sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 
 

04.02.2002  

Ülo Tõrs Kaitseliidu Peastaabi osakonnaülem, kapten 04.02.2002  
Sven Ugaste Kaitsepolitsei politseidirektor 04.02.2002  
Ervin Variksoo sõjaliste teenetega vabadusvõitleja  04.02.2002  
Kalju Välimäe  sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
kuldrist 

 
David Mifsud Malta Presidendi käsundusohvitser 24.04.2001 Malta 
Juha Elomaa Helsingi kaitsepolitsei vanemametnik 16.11.2001 Soome 
Rein Horn Piirivalvekooli allohvitser, vanemveebel 04.02.2002  
Vaino Kallas sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Udo-Erich Kemm sõjaliste teenetega vabadusvõitleja 04.02.2002  
Aado Mets Kaitseliidu Peastaabi instruktor-allohvitser, 

vanemveebel 
04.02.2002  

Andres Olema lennubaasi eskadrilliülem, nooremleitnant 04.02.2002  
Jüri Pärl vabadusvõitleja, õpilane 04.02.2002  
Lidija Roze vabadusvõitleja 04.02.2002 Läti 

Tiit Toobal vabadusvõitleja, õpilane 04.02.2002  
 

Kotkaristi teenetemärk 
hõberist 

 



 21

Knut Hanga Tallinna Üksikpäästekompanii 
demineerimisgrupi vanem, vanemveebel 

04.02.2002  

Aimar Kuldvere Viru Üksik-Jalaväepataljoni 
väljaõppeallohvitser, vanemveebel 

04.02.2002  

Jaan Kurg vabadusvõitleja, õpilane 04.02.2002  
Argo Näkk Narva-Jõesuu Piirivalve Õppekeskuse 

kompaniiülem, leitnant 
04.02.2002  

 
 

Kotkaristi teenetemärk 
raudrist 

 
Vahur Hanko Üksik-Sidepataljoni sidekooli veebel  04.02.2002  

 
 



 1

NIMEDE REGISTER 
 

 
Aalto, Alec, 6 
Aarelaid-Tart, Aili, 16 
Aaskivi, Ülle, 10 
Adamson, Ilma, 13 
Ahermaa, Vladimir, 17 
Ahonen, Hannu, 19 
Ahven, Mati, 10 
Ainumäe, Alar, 14 
Aitsen, Sirje, 14 
Alaküla, Kaljo,  20 
Alas, Arvo-Jürgen, 13 
Albert, Jacki-Pierre, 8 
Allik, Jaak, 13 
Allikalt, Jüri, 13 
Ammas, Andres, 10 
Andreani, Pascale, 7 
Ansko, Viljar, 17 
Anton, Uno, 10 
Antonov, Dmitri, 20 
Anvelt, Jaan, 14 
Argus, Heino, 20 
Aris, Theodoor Willebrord, 
8 
Arro, Lembit, 10 
Aruvald, Priit, 13 
Astramskas, Eduardas, 8 
Aule, Olgred, 14 
Bagger, Boris Björn, 8 
Bardey, Patrick, 19 
Bartoszewski, Wladislaw, 5 
Beekman, Vladimir, 13 
Berg, Maimu, 14 
Blin, Maurice, 7 
Blinnikka, Päivi, 7 
Blomberg, Jaakko, 5 
Bono, Sylvana de, 7 
Boyer, André, 7 
Bricq, Hugues, 20 
Brin, Viktor, 17 
Buxhoeveden, Volker von, 
8 
Bäckström, Johannes, 6 
Byrd, Robert C., 5 
Champonnois, Suzanne, 8 
Chirac, Claude, 7 
Chirac, Jacques, 5 
Cirelli, Jean-François, 7 
Colonna, Catherine, 7 
Cortese, Luchino, 5 
Curchod, François, 7 
Denks, Vello-Taivo, 16 
Dromberg, Kaarina, 7 
Durbin, Richard J., 5 

Eelmäe, August, 14 
Eesmaa, Enn, 13 
Ehin, Andres, 13 
Ehrpais, Toomas, 14 
Ein, Margi, 14 
Eistrat, Aili, 14 
Ellamaa, Andres, 9 
Eller, Hillar, 10 
Ellik, Kaljo, 10 
Elomaa, Juha, 21 
Elštein, Natan, 17 
Erling, Tapani Vilhelm, 19 
Erm, Anne, 13 
Forsman, Erik, 7 
Gagarin, Aleksandr, 18 
Gatt, Austin, 6 
Gerada-Azzopardi, Eric, 6 
Geremek, Bronislaw, 5 
Gertz, Ida, 18 
Gingel, David Spiteri, 7 
Golubkov, Gennadi, 9 
Gorbunovs, Anatolis, 5 
Grasset, Frédéric, 7 
Haamer, Eenok, 13 
Haenel, Hubert, 6 
Hanga, Knut, 21 
Hanko, Vahur, 21 
Hartov, Steen Harboe, 19 
Heckscher, Sten, 7 
Heikkilä, Jaakko Matti, 17 
Heilmann, Konrad 
Aleksander, 14 
Heine, Eerik, 19 
Helms, Jesse, 5 
Hietaharju, Merja, 16 
Hiio, Toomas, 13 
Hinno, Lembit, 20 
Hirsik, Veera, 14 
Hoppe, Peeter, 20 
Horn, Rein, 21 
Huriet, Claude, 6 
Hurt, Ada, 17 
Huttunen, Heikki, 12 
Huurto, Pirkko, 12 
Hägglund, Johan Edvin 
Birger Gustav, 18 
Härmälä, Jukka, 6 
Hynninen, Jorma, 12 
Ilison, Alma, 16 
Iltal, Georg, 19 
Ilvest, Jüri, 13 
Jaanisoo, Eldor, 20 
Jakobson, Max, 5 

Jakobsoo, Kalju-Johannes, 
19 
Jalas, Kari Jaakko Juhani, 7 
Jansen, Ea, 13 
Jegermanis, Gints, 5 
Jentson, Kulla, 16 
Joffe, Boris, 17 
Johansson, Helena, 16 
Jundas, Heiki, 18 
Junti, Arvo, 10 
Juusela, Jyrki, 7 
Jõemaa, Lehte, 14 
Jõemägi, Lembit  A. , 19 
Jõerüüt, Jaak, 9 
Jõgi, Helmer, 14 
Järvesaar, Ants, 10 
Jürgenson, Nadežda, 17 
Jürjo, Villu, 9 
Kaasik, Tõnis, 9 
Kaber, Mirjam, 18 
Kadaja, Harry, 20 
Kalda, Hillar, 10 
Kaldjärv, Aivar, 13 
Kalela, Jaakko, 6 
Kaljo, Dimitri, 13 
Kaljuvee, Lembit, 9 
Kallas, Teet, 10 
Kallas, Vaino, 21 
Kallio, Jari, 19 
Kalm, Mart, 13 
Kangur, Uno, 20 
Kapp, Guido, 16 
Karemäe, Rein, 14 
Karlson, Karl, 18 
Karrento, Rolf, 8 
Kask, Mare, 14 
Kask, Peet, 10 
Kaskeala, Juhani, 18 
Kass, Johannes, 10 
Kastepõld, Taivo, 13 
Keisalo, Paavo, 8 
Kello, Karl, 16 
Kemm, Udo-Erich, 21 
Kharazian, Armen, 8 
Kidron, Anti, 16 
Kievenaar, Henry Albert, 
19 
Kiviselg, Valeri, 20 
Klemola, Kaarina, 12 
Klenskaja, Maria, 13 
Klettenberg, Kajari, 20 
Koch, Christopher John, 8 
Koha, Kalju, 10 



 2

Kois, Valeri, 10 
Koivisto, Mauno Henrik, 5 
Koivisto, Taimi Tellervo, 5 
Kokkila, Ilpo Tapani, 7 
Kolga, Margus, 13 
Kolossova, Mai, 10 
Kondoja, August, 18 
Konertz, Wolfgang, 17 
Kork, Jüri, 10 
Kork, Toomas, 10 
Koroma, Johannes, 7 
Koski, Heikki, 11 
Kostabi, Heino, 9 
Kotilainen, Petteri, 14 
Krevald, Heino, 17 
Kristiansson, Nils Stefan, 
19 
Kruse, Karlis, 8 
Kuddo, Arvo, 9 
Kuitunen, Henri, 7 
Kuldvere, Aimar, 21 
Kull, Elle, 13 
Kulli, Jaan, 20 
Kuma, Helene, 12 
Kumpan, Katrin, 14 
Kuningas, Jaan, 20 
Kunnala, Olli, 19 
Kurg, Jaan, 21 
Kurvits, Enn, 18 
Kuusk, Ingrid, 16 
Kuuskor, Eduard, 19 
Kuusmik, Rein, 14 
Kõo, Ahti, 10 
Kõrgvee, Ago, 17 
Kõrver, Edgar-Voldemar, 9 
Kärner, Tuve, 13 
Köhler, Mati, 16 
Kööp, Agu, 13 
Kylä-Harakka, Ilkka, 19 
Laajava, Jaakko, 6 
Laan, Leida, 18 
Laanjärv, Olev, 9 
Laantee, Karl, 14 
Laats, Lia, 14 
Lahoniitty, Armas, 12 
Laine, Jarkko, 12 
Lamp, Udo, 18 
Landsbergis, Vytautas, 5 
Lane, Nicholas, 6 
Laos, Ants, 9 
Lapouge, Jacques, 7 
Larosière, Jacques de, 6 
Laukkanen, Kari, 11 
Laur, Mati, 13 
Laurla, Kari Kalevi, 8 
Leetmaa, Sirje, 17 

Leimann, Jaak, 9 
Leivo, Margus, 9 
Lepik, Asta, 14 
Liim, Jüri, 10 
Liiv, Aleksander, 20 
Liiv, Igor, 19 
Liiver, Ants, 13 
Lilja, Pekka, 12 
Linden, Suvi, 6 
Linnamägi, Madis, 14 
Linnupuu, Anna, 15 
Lippmaa, Jaan, 10 
Lipponen, Paavo, 5 
Lipstok, Andres, 9 
Lipstok, Erich Roland, 9 
Liventaal, Jüri, 15 
Loik, Rein, 9 
Lokk, Tiina, 15 
Lovniks, Janis, 8 
Lugar, Richard G., 6 
Luik, Heino, 13 
Lumiste, Raivo, 20 
Lunev, Raimond, 16 
Lätt, Heino, 18 
Lättemäe, Eha, 15 
Lääne, Sulev, 13 
Maarend, Alar, 11 
Maciejak, Mieczyslaw, 8 
Made, Tiit, 11 
Madissoon, Mart, 11 
Mae, Jaak, 17 
Maidlo, Juhan, 16 
Maijanen, Heikki, 19 
Maiste, Juhan, 13 
Maiste, Teo-Endel, 13 
Makus, Hans, 16 
Mallene, Endel, 15 
Mand, Külvar, 17 
Marco, Guido de, 5 
Marco, Violet de, 5 
Mardna, Peeter, 17 
Martinson, Helle, 13 
Masnou, Grégoire, 8 
Mattsson, Kim, 19 
Mauer, Heino, 20 
McAleese, Dr. Martin, 5 
McAleese, Mary, 5 
McCain, John Sidney III, 6 
Meister, Viktor, 13 
Mendelson, Toomas, 13 
Meri, Hindrek Peeter, 12 
Merilo, Toomas, 13 
Mežgailis, Visvaldis, 8 
Mets, Aado, 21 
Mets, Tõnis, 11 
Miess, Michael, 6 

Mifsud, David, 21 
Mihkelson, Ene, 13 
Mikita, Villu, 15 
Mikk, Helmut-Aleksander, 
20 
Milits, Aleksander, 15 
Miller, Rein, 9 
Moscovici, Pierre, 5 
Muru, Karl, 13 
Murula, Karin Hallas -, 14 
Mäelt, Toivo, 18 
Mäeltsemees, Sulev, 13 
Mäenpää, Matti, 12 
Mäepalu, Harald, 20 
Mägi, Heino, 15 
Mänd, Tarmo, 9 
Männik, Maire, 15 
Mäsak, Ene, 16 
Mölder, Aavo, 11 
Mönkäre, Sinikka, 6 
Müürsepp, Andres, 18 
Myraune, Lars, 20 
Naulapää, Reijo, 19 
Niinemäe, Rita, 17 
Niinemägi, Artur, 18 
Nirk, Maie, 15 
Nivanka, Leena, 12 
Nojonen, Jarmo, 16 
Noodla, Kaja, 16 
Noorkõiv, Tiit, 15 
Nuga, Jaan, 18 
Nuorteva, Jussi, 14 
Nurk, Ahto, 15 
Nurk, Õilme, 18 
Nurmis, Tiia, 18 
Nurs, Mati, 15 
Nõu, Enn, 15 
Näkk, Argo, 21 
Närska, Robert, 9 
Oinonen, Pekka Artturi, 5 
Oittinen, Hannu, 12 
Oja, Mare, 15 
Olema, Andres, 21 
Onno, Kalle, 15 
Ots, Arvo, 13 
Paananen, Kristi-Maija, 17 
Paasma, Raido, 16 
Pabsch, Ekkehard, 8 
Paczolay, Gyula, 8 
Paendi, Heino, 16 
Paeveer, Evald, 20 
Pahapill, Stella, 15 
Paiste, Arvo, 15 
Palm, Vadim, 20 
Palm, Viktor, 13 
Palmiste, Endel, 17 



 3

Palu, Peeter, 13 
Papp, David, 15 
Parder, Eldur, 11 
Paris, Didier, 7 
Patriat, François, 6 
Pedak, Toivo, 16 
Peek, Toomas, 13 
Perheentupa, Olli, 14 
Pertens, Marks, 20 
Peterson, Heldur, 9 
Peterson, Liia, 18 
Pietroboni, José, 8 
Pihlap, Juhan, 15 
Piiper, Johannes, 13 
Piirsalu, Uno, 17 
Pipar, Ilme, 16 
Pool, Harri, 20 
Porila, Helge, 15 
Port, Mart, 13 
Prii, Andrei, 11 
Prikk, Aleksander, 15 
Priks, Priidu, 11 
Pruuel, August, 19 
Pukk, Helgi, 16 
Pulk, Jan, 20 
Põder, Terje, 15 
Põld, Jüri, 11 
Põld, Toomas Jeremias, 17 
Põldroos, Enn, 9 
Põlluvee, Harri, 20 
Pärl, Jüri, 21 
Pärna, Aarno, 19 
Pöör, Jaan, 13 
Raave, Kalev, 17 
Raiend, Valdek, 20 
Rand, Neeme, 15 
Randveer, Rein, 13 
Rannamäe, Ülo, 20 
Rattšek, Lev, 18 
Raud, Koit, 11 
Raudnask, Valve, 15 
Rauhala, Martti, 12 
Rautio, Aulis Antti 
Pellervo, 12 
Reddaway, Peter, 6 
Ree, Ilme, 15 
Rehkli, Milvi, 15 
Reiljan, Villu, 9 
Reimann, Edgar, 20 
Reinart, Ants, 17 
Reinson, Jüri, 11 
Remmel, Hele-Kai, 13 
Remmel, Jaan, 16 
Risthein, Endel, 13 
Ristiluoma, Jyrki, 12 
Ristkok, Andrus, 9 

Ritsu, Endel, 18 
Rode, Joël, 20 
Roginski, Arseni, 6 
Romantschuk, Maria, 12 
Rondik, Humbert, 20 
Roosi, Oskar, 20 
Roosvee, Kalju, 14 
Rosar, Olev, 17 
Roze, Lidija, 21 
Rummo, Linda, 14 
Russell-Johnston, Lord, 6 
Ruuhijärvi, Rauno, 8 
Ruutsoo, Rein, 15 
Rääts, Jaan, 12 
Rüütel, Arnold, 5 
Ryhänen, Jaakko, 12 
Saage-Vahur, Lianne, 16 
Saari, Peeter, 12 
Saarist, Tiiu, 15 
Saarman, Tõnu, 11 
Sablière, Jean-Marc de la, 7 
Saikkonen, Teuvo, 20 
Saks, Mare, 18 
Salmén, Olof, 8 
Salokannel, Anja, 8 
Salum, Ants, 18 
Sant, Roderick, 7 
Sasi, Kimmo, 6 
Sauks, Hulda, 15 
Savioja, Mart, 20 
Savva, Voldemar, 18 
Schilling, Helene von, 18 
Schotter, Hanno, 11 
Schreiner, Bernard, 6 
Shekel, Joseph, 8 
Siitonen, Eva-Riitta, 12 
Sikkal, Aleksander, 9 
Silvet, Erki, 15 
Sinikas, Tiiu, 17 
Sissas, Hans, 17 
Skolimowska, Tamara, 9 
Smith, Gordon H. , 6 
Sondeckis, Saulius, 8 
Sookruus, Peeter, 15 
Soone, Einar, 16 
Strauss, Mati, 15 
Subrenat, Jean-Jacques, 5 
Sula, Arnold, 18 
Suprin, John Alexander, 20 
Suursööt, Nikolai, 17 
Sõmera, Toomas, 9 
Säästla, Uno, 18 
Sööt, Ants, 14 
Sööt(Hainsalu),Lehte, 9 
Šein, Hagi, 14 
Zaluha, Bohdan, 14 

Zetterberg, Seppo, 12 
Zilliacus, Jutta Armelle, 8 
Zilmer, Mihkel, 17 
Zou, Mingrong, 5 
Žegulov, Aleksander, 20 
Tali, Veiko, 15 
Talvik, Rein, 14 
Tamm, Aksel, 14 
Tamm, Aldo, 11 
Tamm, Boris, 12 
Tamm, Rudolf, 18 
Tamman, Hilme, 17 
Tamme, Rein, 9 
Tammemäe, Heino, 21 
Tammet, Tanel, 15 
Tammleht, Ants, 9 
Tammsaar, Kalle, 18 
Tammsaar, Tiit, 14 
Taniloo, Endel Eduard, 14 
Tarik, Elle, 16 
Taul, Andres, 17 
Tedrema, Ivar, 15 
Teng, Toivo, 16 
Tepandi, Jaan, 15 
Tepandi, Tõnu, 15 
Terho, Ulla, 7 
Thomas, Héléna, 20 
Thomasson, Kuno, 14 
Timmi, Mart, 16 
Toman, Eduard, 15 
Tonna, Joseph, 7 
Toobal, Tiit, 21 
Torrim, Jaanus, 16 
Treial, Mai, 14 
Tupp, Enn, 11 
Tõeleid, Tarmo-Jaan, 14 
Tõnnov, Linda, 16 
Tõrra, Martin, 16 
Tõrs, Ülo, 21 
Tähiste, Ain, 11 
Täht, Jüri, 15 
Täht, Karl, 17 
Törönen, Jorma Antero, 12 
Ubar, Raimund-Johannes, 
12 
Ugandi, Uno, 11 
Ugaste, Sven, 21 
Ugi, Ivar Karl, 14 
Uind, Aare, 18 
Ulmann, Arnulf von, 8 
Ummelas, Mart, 15 
Unt, Aime, 14 
Uosukainen, Riitta, 5 
Uppin, Jüri, 15 
Urbas, Maido, 16 
Urmann, Enn, 15 



 4

Vainio, Vesa Veikko, 6 
Valade, Jacques, 6 
Valjakka, Taru, 12 
Valner, Sulev, 15 
Vanhanen, Jouko, 12 
Vare, Raivo, 9 
Variksoo, Ervin, 21 
Veerpalu, Andrus, 16 
Veetõusme, Ants, 9 

Welss, Melissa Foelsch, 5 
Vessart, Jaanus, 18 
Vessik, Juta, 18 
Vihko, Reijo, 11 
Viinanen, Jarmo, 7 
Viirelaid, Helgi, 11 
Vilippus, Helvi, 16 
Vilosius, Toomas, 10 
Vint, Aili, 14 

Virtanen, Keijo Aarre, 12 
Višnjova, Maret-Mai, 17 
Volmer, Arvo, 14 
Vries, Ulrike de, 17 
Vuorinen, Ilppo, 12 
Väkram, Maia, 8 
Välimäe, Kalju, 21 
Väljas, Vaino, 8 
Õunapuu, Harry, 10 

 

 


